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	 Управління освіти  Фастівської міської ради

	  ( назва  організації,  що затверджує )

  

	     
	 

	Затверджено (схвалено)   

	     
	 

	Зведений кошторисний розрахунок у сумі  154,28770 тис. грн.  

	В тому числі зворотних сум  0 тис. грн.  

	Рішення виконавчого комітету ФМР від 12.06.2023 р. № 271

	

	Міський голова _____________________Михайло НЕТЯЖУК

	     
	 

	ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА БУДІВНИЦТВА  №  

	     
	 

	Дообладнання (влаштування)  існуючої котельні №27 ДНЗ №10 "Малятко" модульним боксом та твердопаливними котлами  за адресою вул.Великоснітинська,26, м.Фастів, Київської області 

	     
	 

	Складений за поточними цінами 

	№

Ч.ч
	Номери

кошторисів і

кошторисних

розрахунків
	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-

транспортної інфраструктури, робіт і витрат
	Кошторисна вартість, тис.грн.

	 
	 
	 
	будівельних

робіт
	устаткування,

меблів та

інвентарю
	інших

витрат
	загальна

вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  
	 
	Глава 2. Об'єкти основного призначення
	 
	 
	 
	 

	1
	02-01
	Котельня №27 ДНЗ №10 "Малятко"  за адресою вул.Великоснітинська,

26, м.Фастів, Київської області
	124,37898
	  -    
	  -    
	124,37898

	 
	 
	----------------------------------------------------------------------------------------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------

	 
	 
	Разом по главi 2:
	124,37898
	  -    
	  -    
	124,37898

	 
	 
	Разом по главах 1-7:
	124,37898
	  -    
	  -    
	124,37898

	 
	 
	Разом по главах 1-8:
	124,37898
	  -    
	  -    
	124,37898

	 
	 
	Разом по главах 1-9:
	124,37898
	  -    
	  -    
	124,37898

	 
	 
	Разом по главах 1-12:
	124,37898
	  -    
	  -    
	124,37898

	 
	Настанова [4.38]
	Кошторисний прибуток (П)
	2,78032
	  -    
	  -    
	2,78032

	 
	Настанова [4.39]
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних

організацій (АВ)
	  -    
	  -    
	1,41378
	1,41378

	 
	 
	Разом
	127,15930
	  -    
	1,41378
	128,57308


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Настанова [4.43]
	Податок на додану вартість
	  -    
	  -    
	25,71462
	25,71462

	 
	 
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку
	127,15930
	  -    
	27,12840
	154,28770

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  

	Склав                   Головний спеціаліст відділу капітального будівництва 
	___________________________
	Н. Невмержицька

	
	
	

	Перевірив            Провідний інженер КП «Фастівтепломережа» 
	___________________________
	К. Шевченко 

	
	
	

	Погодив                Головний інженер КП «Фастівтепломережа»
	___________________________
	А. Бондарчук

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Керуючий справами (секретар)

виконавчого комітету 
	
	Леся ТХОРЖЕВСЬКА 


